
     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

                                                                       NABÍDKA PRO KLUB SPŘÁTELENÝCH FIREM ČERVEN 2022 

ADAMOVA JABLKA 
Anders Thomas Jensen 

ČERNÁ KOMEDIE 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Robert Jašków, Jacob Erftemeijer, Bohdana Pavlíková, Matěj Anděl, David Punčochář, Miroslav 
Hruška, Jiří Čapka, Tomáš Červinek, Nikos Engonidis, Marek Frňka 
Režie: Jiří Pokorný  
Délka: 1 hodina 30 minut, bez přestávky 

Repríza: 15. 6. 2022 19:00 Velký sál 
Vstupné: lóže 270 Kč (původně 450 Kč), přízemí 252 Kč (původně 420 Kč), balkóny 228 Kč 
(původně 380 Kč) 

 

 

Velmi černá komedie pracuje s nezaměnitelnou 
severskou poetikou. 

Převychová farář neonacistu nebo neonacista 
faráře? 

Farář Ivan ve všem vidí jen to dobré a 
nepochybuje, že Bůh stojí při něm. A neonacista 

Adam se rozhodne, že faráře donutí přiznat si 
pravý stav věcí. 

 
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

PŘÍLIŠ DRAHÝ JED 

Lucy Preble na motivy knihy Luka Hardinga 

DIVADELNÍ REKONSTRUKCE VRAŽDY ALEXANDRA LITVINĚNKA 

 

  

           
 

 

 

 

Hrají: Anna Stropnická, Petr Lněnička, Robert Jašków, 
Tomáš Červinek, Matěj Anděl, Martin Veliký, Tomáš Petřík, David Punčochář, Bohdana Pavlíková, Andrea 
Buršová, Petr Buchta, Miroslav Hruška, Vlastimil Žwak, Kristýna Jedličková, Simona Lewandowská, Klára 
Vosmíková 
Režie: Thomas Zielinski 
Délka: 2 hodiny 50 minut včetně přestávky 

Repríza: 16. 6. 2022 19:00 Velký sál 
Vstupné: lóže 258 Kč (původně 430 Kč), přízemí 234 Kč (původně 390 Kč), balkóny 210 Kč 
(původně 350 Kč) 

 

Divadelní rekonstrukce vraždy Alexandra 

Litviněnka se zdá být jedinou možností, jak se 

dobrat spravedlnosti. Proto se rozhodne jeho žena 

Marina absolvovat vše znovu. 

Projít celý řetěz událostí krok po kroku, ukázat na 

souvislosti a vyloučit náhody. Vše se zdá být 

naprosto jasné. 

A co na to Kreml, který doposud jakýkoli podíl na 

smrti Litviněnka odmítal? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ještě budete rádi za svoji rodinu! 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

MUŽ VLASTNÍ PENIS, VAGINA VLASTNÍ ŽENU 
Petr Boháč a kolektiv 

RING JE VOLNÝ, ŠOVINISMUS NA SCÉNU!  

  

 

 

 

 

 

 

 

Hrají: Jan Grundman, Marie Štípková, Jiří Böhm, Sabina Bočková, Lukas Blaha 
Režie: Petr Boháč a Miřenka Čechová 
Délka: 1 hodina 25 minut bez přestávky 

Repríza: 16. 6. 2022 19:00 Studio 
Vstupné: 168 Kč (původně 280 Kč) 

 

 

 

Dvě osoby s nesmiřitelností ke světu i ke svému 
vlastnímu životu. Dvě osoby, které pohrdaly 

druhým pohlavím a svými výroky to dávaly okázale 
najevo. 

Mysoginie (nenávist k ženám) a misandrie 
(nenávist k mužům) ve stěžejních etapách 20. 

století. 

 

 

 
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 293 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

SLUŠNÝ ČLOVĚK 
Martina Krátká 

VOLNĚ NA MOTIVY NOVELY KARLA ČAPKA OBYČEJNÝ ŽIVOT 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Miroslav Hruška, Bohdana Pavlíková, Matěj Anděl, Petr Buchta, Anna Glässnerová 
Režie: Martina Krátká 
Délka: 1 hodina 10 minut, bez přestávky 

Repríza: 22. 6. 2022 19:00 Studio 

Vstupné: 168 Kč (původně 280 Kč) 

 

 

Hlavní hrdina XY, železniční úředník na odpočinku, 
žádá o přeložení na onen svět, viz doklady A až Z. 

Nic víc, než zdánlivě „obyčejný“ život jednoho 
„slušného“ člověka. Nejprve to byl hodný, 

ale neduživý chlapec, vždy vzorně prospívající 
ve škole, později laskavý a pozorný manžel. 

Obyčejný člověk pracující na železnici. 

Anebo ne? Opravdu byl jeho život tak obyčejný? 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz

